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Såld

Ref. MAD4232

2 100 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Justicia, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Beautifuly renoverad 4-rums fastighet med familjerum och
servicekvarter i skyddad klassisk byggnad i Madrids up-
and-coming Justicia-område.

Denna 315 m² stora lägenhet ligger i stadsdelen Justicia, en av de mest

framstående i Madrid, i en skyddad klassisk byggnad som har en vacker

restaurerad fasad och en vacker hall. Huset har rymliga och ljusa rum, vilket

gör det mycket trevligt. Den har totalrenoverats och inretts i modern stil, men

har behållit vissa tidstypiska inslag, som de vackra skjutdörrarna från

vardagsrummet till balkongen. Fastigheten har 2 hyrda parkeringsplatser på

San Antón-marknaden.

Vi går in i lägenheten genom hallen. Till vänster hittar vi det rymliga

vardagsrummet med utsikt utåt och nedanför finner vi ett utrymme som idag

används som kontor. Fortsätter vi genom vardagsrummet kommer vi fram till

matsalen som har separat tillgång till köket och servicekvarteren. Till höger om

hallen finns en barndel och en hall med 3 sovrum med privata badrum.

Lägenheten har vacker utsikt över en lugn trädkantad gata i Justicia. Det är ett

mysigt och lugnt hem, eftersom gatan där det ligger har begränsad trafik.

lucasfox.se/go/mad4232

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Luftkonditionering,  Förråd,  Exteriör,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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